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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 2883-2024 - Tulemus
Réunion-Saint-Denis: Tervisekindlustusteenused
OJ S 2/2024 03/01/2024
Hankelepingu sõlmimise teade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Société Immobilière du Département de la Réunion Société Anonyme d’
Economie Mixte (SEM) créée en application de l’article 2 de la loi du 30 avril 1946 au capital 
de 125 000 000 euros - RCS St Denis n°74 b 118 - SIRET :310 863 592 00013
Postiaadress: 12, rue Félix Guyon CS 71 090
Linn: SAINT DENIS cedex
NUTS kood: FRY40 La Réunion
Sihtnumber: 97404
Riik: Réunion
E-post: marches@sidr.fr
Telefon: +02 62947474
Faks: +02 62947475

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.sidr.fr
Hankijaprofiili aadress: https://sidr.achatpublic.com

Hankija liik
Muu liik: SEM de logement et développement collectif. (Organisme de droit privé soumis au 
code de la commande publique)

Põhitegevus
Elamu- ja kommunaalmajandus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Prestations de services d’assurance Frais de Santé pour le personnel de la SIDR
Viitenumber: 2023-033

CPV põhikood
66512200 Tervisekindlustusteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
L’objet du présent marché porte sur la mise en place d'une prestation de services d'assurance 
Frais de Santé responsable (formule base et formule facultative) au bénéfice de l’ensemble 
des salariés de la SIDR.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/2883-2024
mailto:marches@sidr.fr?subject=TED
http://www.sidr.fr
https://sidr.achatpublic.com
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IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Hanke lõplik kogumaksumus
Maksumus käibemaksuta: 522 220,23 EUR

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: FRY40 La Réunion
Põhiline teostamise koht: Les prestations couvertes par les contrats ont lieu principalement à 
la Réunion mais également sur le reste du territoire français et à l’étranger.

Hanke kirjeldus
Le présent marché concerne une prestation d'assurance Frais de Santé responsable pour les 
salariés de la SIDR et leurs ayants-droit pour la prise en charge des frais médico-chirurgicaux 
occasionnés par une maladie, une maternité ou un accident. Ces prestations feront l'objet de 
deux contrats distincts : un contrat de base relatif à la prestation d'assurance complémentaire-
santé responsable et un contrat relatif à la prestation sur-complémentaire santé facultative 
responsable. Le détail des prestations à réaliser figure dans le dossier de consultation.

Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Valeur technique de l'offre / Osakaal: 40%
Hind - Osakaal: 60%

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
Il s'agit d'un marché reconductible. La SIDR se réserve le droit de conclure après négociation 
avec le candidat retenu en qualité de Titulaire de l’accord-cadre, un nouvel accord-cadre, sans 
publicité ni mise en concurrence préalable, pour la réalisation de prestations supplémentaires, 
similaires à celles du marché objet de la présente consultation, dans les conditions prévues 
par l’article R.2122-7 du code de la commande publique susmentionné (ou de tout autre 
disposition similaire qui viendrait à lui succéder).

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Le détail des sous-critères de notation sur le critère Valeur technique de l'offre est détaillé au 
sein de l'article 4 du Règlement de la consultation.
Les salariés sont couverts dès le 1er janvier 2024, avec effet rétroactif en cas de notification 
postérieure.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
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V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2023/S 171-536670

Teave dünaamilise hankesüsteemi lõpetamise kohta

Teave eelteadet kasutades välja kuulutatud hanke lõpetamise kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Nimetus:
Prestations de services d’assurance Frais de Santé pour le personnel de la SIDR

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
01/12/2023

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 6
Leping on sõlmitud ettevõtjate rühmaga: jah

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: SARL : ASSURCO (Mandataire)
Riiklik registreerimisnumber: 39930300700021
Postiaadress: 13 rue Charles Gounod
Linn: Saint-Denis
NUTS kood: FRY40 La Réunion
Sihtnumber: 97400
Riik: Réunion
Töövõtja on VKE: jah

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: CCMO (Mutuelle)
Riiklik registreerimisnumber: 78050807300035
Postiaadress: 6 Avenue du Beauvaisis - PAE du Haut Villé
Linn: BEAUVAIS
NUTS kood: FRE22 Oise
Sihtnumber: 60000
Riik: Prantsusmaa
Töövõtja on VKE: jah

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 522 220,23 EUR

Teave allhangete kohta

VI osa: Lisateave

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/536670-2023
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Lisateave
Le montant du marché est calculé sur la base de quantités estimatives et non-contractuelles 
qui sont utilisées uniquement dans le cadre d'une simulation servant à l'analyse des offres. 
Seuls les taux indiqués à l'acte d'engagement, et calculés sur la base du PMSS, sont 
contractuels.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Judiciaire de Saint-Denis de la Réunion
Postiaadress: 5 Avenue André Malraux Champ Fleuri
Linn: Sainte Clotilde
Sihtnumber: 97490
Riik: Réunion
Telefon: +02 62402345
Faks: +02 62211019

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Référé précontractuel ou Référé contractuel dans les délais prévus aux articles 1441-1 à 1441-
3 du code de procédure civile.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Tribunal Judiciaire de Saint-Denis de la Réunion
Postiaadress: 5 Avenue André Malraux Champ Fleuri
Linn: Sainte Clotilde
Sihtnumber: 97490
Riik: Réunion
Telefon: +02 62402345
Faks: +02 62211019

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
29/12/2023


